
Dinerkaart
tussen 17:00 en 20:00 uur

Hamburger               
tomaat | komkommer | sla |
gebakken uitjes | friet | BBQ saus
ook vegan te bestellen

Pizza burrata               
pesto | tomaat | rucola | burrata |
zongedroogde tomaat

Pizza geitenkaas
geitenkaas | honing | rucola |
rode ui

Pizza prosciutto
kaas | prosciutto | rucola

Pizza salami 
kaas | salami

Pizza margherita
kaas | rucola

Kipsaté  
friet | gebakken uitjes |
kroepoek | satésaus

Boerenfriet met snack
rauwkost | saus naar keuze
kies uit: frikandel | kipcorn |
kaassoufflé | (vega-)kroket 

Geitenkaas salade 
honing | walnoten | cherrytomaat |
rucola | rode ui | zongedroogde
tomaat

Pasta pesto salade 
parmezaanse kaas | zongedroogde
tomaat |   rucola | pesto |
pijnboompitten

 

Vernooij ijsje
diverse smaken

Wentelteefje 
jam | slagroom
           
Heb je een allergie of dieetwensen?
Vraag ons naar de mogelijkheden.

        vegetarisch
        veganistisch

Geïnspireerd door het bezoek? 
Scan de QR-code en ontdek
de vele mogelijkheden
op onze boerderij.                                   

€ 15,00

€ 13,50

€ 13,50

€ 11,00

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 12,50

€ 3,95

€ 7,50

Wist je dat wij een samenwerking
hebben met Brownies&downieS
die onze zoete lekkernij verzorgd
en Abrona NUdoen Groen onze

groenvoorziening doet! 

Dessert

Salades

€ 12,50

€ 13,50

Bestel je eten en drinken gezellig aan de bar!

Voor de kleine eters
Kinderfriet met snack naar keuze
appelmoes
kies uit: frikandel | kipcorn |
kaassoufflé | (vega-)kroket 

€ 8,50

Warme gerechten


